
コード番号

組 合 名

１． 歳 入 総 額 A
％

２． 歳 出 総 額 B

増　　減　　率

△ 2.1

0.6

君津郡市 広域 市町 村圏 事務 組合

設 立 年 月 日

増　　減　　額

△ 17,731

4,492

分 担 金 の 賦 課 方 法

【原則】均等割30%、人口割70%
【その他】
・夜間急病診療所　均等割20％、人口割20％、利用割60％
・二次待機施設　均等割20％、人口割50％、地域割30％

区　　　　　　　　分 平成26年度平成27年度

825,566 843,297

806,624811,116

事 務 の 内 容

平　　成　27　年　　度

木更津市、君津市、富津市、袖ケ浦市

関係市の広域事務の調整及び推進 養護老人ホームの設置及び管理 知的障害児通園施設及び肢体不
自由児通園施設の設置及び管理運営 救急急病医療事業 関係市の職員の共同研修 視聴覚教材セン
ターの設置及び管理 社会福祉施設で入所施設の建設に要する費用の助成 結核対策委員会の設置及
び運営に関すること

木更津市新田３－２－２７所 在 地

加 入 団 体 名

決 算 状 況

128571 118

S44.10.15

２． 歳 出 総 額 B

３．
歳 入 歳 出 差 引

A-B
C

４．
翌年度に繰り越す
べ き 財 源

D

５．
実 質 収 支

C-D
E

６． 単 年 度 収 支 F

７． 積 立 金 G

８． 繰 上 償 還 金 H

９． 積立金取崩し額 I

10．
実 質 単 年 度 収 支

F+G+H-I
J

△ 60.6

0.6

△ 60.6

4,492

△ 22,223

△ 22,223

0

0

0

－0

△ 2,705

－

36,673 △ 22,223

△ 19,518

00

△ 22,223

0

14,450

806,624

36,673

811,116

0

14,450

△ 2,705

0

0

△ 19,518

0 －

－

0



118

決算額 決算額 経常経費充当一般財源

11,220 1.4
％

1.8
％

304,897 37.6
％

5.8
％

244,154

122,510 15.1 8.8 221,867 27.4 6.6

432,298 53.3 △ 7.6 4,836 0.6 24.6 2,630

232,166 28.6 14.9 2,803 0.3 0.0 2,803

0 0.0 － 元 金 2,733 0.3 3.4 2,733

0 0.0 － 利 子 70 0.0 △ 56.3 70

0 0.0 － 0 0.0 － 0

0 0.0 － 312,536 38.5 6.0 249,587

0 0.0 － 461,983 57.0 7.7 290,162

10,119 1.2 △ 1.7 33,763 4.2 △ 32.1 33,763

0 0.0 － 2,834 0.3 △ 9.7 2,834

2,803 0.3 0.0 811,116 100.0 4.4 576,346

0 0.0 － 0 0.0 －

0 0.0 － 0 0.0 －

811,116 100.0 0.6 0 0.0 －

0 0.0 －

決算額 経常一般財源 0 0.0 皆減

0 0.0
％

－
％

0 0.0 －

812 0.1 △ 28.5 0 0.0 皆減

310 0.0 皆増 0 補 助 0 0.0 －

752,475 91.1 △ 2.1 553,741 単 独 0 0.0 皆減

553,741 67.1 1.0 0 0.0 －

198,734 24.1 △ 9.9 811,116 100.0 0.6

33,552 4.1 4.1 6

14 0.0 △ 22.2 0 規模、面積、数等

0 0.0 皆減

0 0.0 －

0 0.0 －

36,673 4.4 △ 6.9

1,730 0.2 △ 3.8 3

825,566 100.0 △ 2.1 553,750

注）表示単位未満を四捨五入しています。このため、構成比の積み上げと合計が一致しない場合があります。

地 方 債

国 庫 支 出 金 う ち 人 件 費

構成比

災 害 復 旧 費

内
訳

元利償
還 金

内
訳

分　　賦　　金

寄 附 金

県教育庁君津出張所
別館内

644.33㎡

合　　　　　　　計

繰 越 金

諸 収 入

繰 入 金

積 立 金

前年度繰上充用金

投 資 的 経 費

公 債 費

諸 支 出 金

そ　　の　　他

主　　な　　施　　設　　の　　内　　容使 用 料

施 設 の 内 容手 数 料

歳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入

増減率

分 担 金 ・ 負 担 金

災害復旧事業費

内
訳

内 訳

普通建設事業費県 支 出 金

財 産 収 入

区　　　　　分

施 設 の 内 容

前年度繰上充用金

繰 出 金

投資・出資・貸付金

経常的経費小計

合　　　　　計

衛 生 費 公 債 費

消 防 費

教 育 費

商 工 費

義務的経費小計

農 林 水 産 業 費

物 件 費

土 木 費

労 働 費

一時借入金利子

維 持 補 修 費

補 助 費 等

区　　　　　分増減率

扶 助 費

総 務 費

議 会 費 人 件 費

う ち 職 員 給

番号

一部事務組合名

目　　　　的　　　　別　　　　歳　　　　出

君 津 郡 市 広 域 市 町 村 圏 事 務 組 合

性　　　　質　　　　別　　　　歳　　　　出

構成比区　　　　　分

民 生 費

構成比 増減率

視聴覚教材センター

きみつ愛児園

きみつあゆみ園

夜間急病診療所

合　　　　　　　計

規模、面積、数等

785.4㎡

天羽養護老人ホー
ム

2,594.89㎡

旧木更津保健相談セ
ンター内


