平 成 27 年 度

コード番号 128571 118

決 状 況 算

設 立 年 月 日

組 合 名 君津郡市広域市町村圏事務組合

S44.10.15

加 入 寸 体 名 木更津市、君津市、富津市、袖ケ浦市

地 木更津市新田3-2-27

事 務 の 内

在

所

関係市の広域事務の調整及び推進 養護老人ホームの設置及び管理 知的障害児通園施設及び肢体不 自由児通園施設の設置及び管理運営 救急急病医療事業 関係市の職員の共同研修 視聴覚教材セン ターの設置及び管理 社会福祉施設で入所施設の建設に要する費用の助成 結核対策委員会の設置及 び運営に関すること

分担金の賦課方法 【その他】

【原則】均等割30%、人口割70%

- •夜間急病診療所 均等割20%、人口割20%、利用割60%
- ·二次待機施設 均等割20%、人口割50%、地域割30%

	区 分			分		平成27年度	平成26年度	増	減	額	増	減	率
1.	歳	入	総	額	Α	825,566	843,297		Δ	17,731		Δ 2.	% 1
2.	歳	出	総	額	В	811,116	806,624			4,492		0.	6
3.	歳.	入 歳 A-		- 引	С	14,450	36,673		Δ	22,223		△ 60.	6
4.	翌年べ	∓度に き	繰り起 財	越す 源	D	0	0			0		_	-
5.	実	質 C-	収 ·D	支	E	14,450	36,673		Δ	22,223		△ 60.	6
6.	単	年 度	E 収	支	F	△ 22,223	△ 2,705		Δ	19,518		/	
7.	積	立	Ē	金	G	0	0			0		_	-
8.	繰	上償	章 還	金	Н	0	0			0		_	-
9.	積」	立金耳	又崩し	っ額	I	0	0			0		_	_
10.	実質	質 単 年 F+G+		又支	J	△ 22,223	△ 2,705		Δ	19,518			

番号 118

一部事務組合名 君 津 郡 市 広 域 市 町 村 圏 事 務 組 合

	마푸仿	ин н - L		בלו נון נון	· 埃 山		4	争伤	和 口	<u> </u>			
		目	的	別が	歳 出				ı	性 質	別	歳 占	出
	区	分	決算額	構成比	増減率			区	分	決算額	構成比	増減率	経常経費充当一般財源
議	会	費	11,220	1.4 %	1.8		人	件	費	304,897	37.6	5.8	244,154
総	務	費	122,510	15.1	8.8			うち職	員 給	221,867	27.4	6.6	
民	生	費	432,298	53.3	△ 7.6		扶	助	費	4,836	0.6	24.6	2,630
衛	生	費	232,166	28.6	14.9		公	債	費	2,803	0.3	0.0	2,803
労	働	費	0	0.0	_			元利償	元 金	2,733	0.3	3.4	2,733
農	林水点	産 業 費	0	0.0	_		内訳		利 子	70	0.0	△ 56.3	70
商	エ	費	0	0.0	ı			一時借入	金利子	0	0.0	_	0
±	木	費	0	0.0	-		1000	義務的経費	貴小計	312,536	38.5	6.0	249,587
消	防	費	0	0.0	I		物	件	費	461,983	57.0	7.7	290,162
教	育	費	10,119	1.2	Δ 1.7		維	持 補	修費	33,763	4.2	△ 32.1	33,763
災	害復	旧費	0	0.0	ı		補	助	費等	2,834	0.3	△ 9.7	2,834
公	債	費	2,803	0.3	0.0		i	経常的経費	赴小計	811,116	100.0	4.4	576,346
諸	支	出 金	0	0.0	1		積	立	金	0	0.0	_	/
前年	丰度繰上	充用金	0	0.0	-		投	資・出資・	貸付金	0	0.0	_] /
	合	計	811,116	100.0	0.6		繰	出	金	0	0.0	_] /]
		歳			入		前年度繰上充用金		0	0.0	_] /	
	区	分	決算額	構成比	増減率	経常一般財源	投	資 的	経 費	0	0.0	皆減] /
国	庫支	出金	0	0.0	%			うち人	件費	0	0.0	_] /
県	支	出 金	812	0.1	△ 28.5			普通建設	事業費	0	0.0	皆減	/
財	産	収 入	. 310	0.0	皆増	0	ᆘ싀		補 助	0	0.0	_	/
分	担金・	負 担 金	752,475	91.1	△ 2.1	553,741	訳		単独	0	0.0	皆減	/
内	分!	斌 金	553,741	67.1	1.0			災害復旧	事業費	0	0.0	_]/
訳	そ (の他	198,734	24.1	△ 9.9		í		計	811,116	100.0	0.6	/
使	用	料	33,552	4.1	4.1	6				主な	施設	の 内 容	
手	数	料	14	0.0	△ 22.2	0		設の		規模、面	漬、数等	施設の内容	規模、面積、数等
寄	附	金	0	0.0	皆減		大ム	羽養護老。	人亦一	2,594.89m ²			
繰	入 金		0	0.0	_		き	きみつ愛児園		785.4m ²			
地	方		0	0.0	_		き	きみつあゆみ園		644.33㎡			
繰	越金		36,673	4.4	△ 6.9		夜	夜間急病診療所		旧木更津保健相談センター内 県教育庁君津出張所			
諸	収	Д	. 1,730	0.2	△ 3.8	3	視	聴覚教材	センター	県教育庁君 別館内	[津出張所		
合	ì	計	825,566	100.0	△ 2.1	553,750							

注)表示単位未満を四捨五入しています。このため、構成比の積み上げと合計が一致しない場合があります。